
 DSV Schülerpunkterennen 
 KAT 3 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Westdeutscher Skiverband e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Henrich........................  SVR  Schiedsrichter 
 Rennleiter  E.Knipschild....................  WSV 
 Trainer-Vertreter  R.Hiltemann....................  WSV 

 1. Durchgang 

 S.Niehüser......................  WSV  Kurssetzer 

 NL  J.Van den berg............... 
 A.Fürstberger.................  AUT 

 2. Durchgang 

 M.Knoche.......................  WSV 

 NL  J.Van den berg............... 
 A.Fürstberger.................  AUT 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Natrun 
 Start  931 m  
 Ziel  805 m  
 Höhendifferenz  126 m  
 Streckenlänge  580 m  

 Vorläufer  J.Rademaker..................  NL  J.Rademaker..................  NL 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  48 / 46  47 / 45 

 10587/10/12  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Kunstschnee/Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 46,50        Punktezuschlag Buben: 54,40 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 28  BRENZEL Paula  14326  99 

 SGK Rotenburg 
 HSV  0,00  1:23,33  1.  42,61  40,72 

 25  PALAND JIll  15765  00 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  16,85  1:25,28  2.  43,90  41,38 

 19  WILKE Kimberly  16117  00 
 SC Bonn 

 WSV  35,08  1:27,39  3.  44,52  42,87 

 10  SCHMIDT Lisa  19598  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA  50,81  1:29,21  4.  45,73  43,48 

 21  MAUZ Louisa  16671  99 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA  52,53  1:29,41  5.  45,94  43,47 

 27  KOPF Sophia  15786  00 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  71,20  1:31,57  6.  45,62  45,95 

 5  WIRTZ Jule  18121  02 
 SK Winterberg 

 WSV  82,17  1:32,84  7.  47,19  45,65 

 18  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  106,02  1:35,60  8.  48,70  46,90 

 29  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  117,42  1:36,92  9.  49,46  47,46 

 20  BOLDER Pauline  14471  99 
 SK Winterberg 

 WSV  143,00  1:39,88  10.  51,80  48,08 

 15  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  143,95  1:39,99  11.  51,33  48,66 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 1  WEIKART Leona  19110  02 

 TSV Wuestensachsen 
 HSV  145,68  1:40,19  12.  50,87  49,32 

 17  TEICHERT Mirja  18688  01 
 SC Bonn 

 WSV  147,75  1:40,43  13.  51,55  48,88 

 2  SCHMIDT Chiara-Sophie  18120  02 
 SK Winterberg 

 WSV  148,61  1:40,53  14.  51,81  48,72 

 23  JUNG Emely  19381  00 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  161,49  1:42,02  15.  52,11  49,91 

 26  BARTH Franziska  15761  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  187,24  1:45,00  16.  53,76  51,24 

 9  KOCH Franziska  19020  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  193,89  1:45,77  17.  52,66  53,11 

 12  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SG Neukirchen-Huelchrath 

 WSV  219,38  1:48,72  18.  50,72  58,00 

 3  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  220,24  1:48,82  19.  52,32  56,50 

 30  ALTHAEUSER Enya  21127  00 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  422,86  2:12,27  20.  1:14,17  58,10 

 Buben 
 77  WILKE Jeremias  14365  99 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  1:22,03  1.  42,11  39,92 

 67  SCHETTEL Cedric  14425  99 
 SC Bestwig 

 WSV  1,23  1:22,17  2.  42,55  39,62 

 68  SCHWITZKY Simon  15504  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  11,94  1:23,39  3.  43,24  40,15 

 64  MUELLER Benjamin  14639  99 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  21,59  1:24,49  4.  43,34  41,15 

 75  SCHMIDT Tim  16503  00 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA  27,39  1:25,15  5.  43,89  41,26 

 71  FLEISCHMANN Christoph  13209  99 
 SC Mitteleschenbach 

 BSV-FJ  33,18  1:25,81  6.  44,59  41,22 

 76  SIGMUND Marc  16456  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  34,67  1:25,98  7.  44,38  41,60 

 46  SCHALLE Moritz  18393  01 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  47,49  1:27,44  8.  44,47  42,97 

 49  WEISSBERG Moritz  19127  01 
 SC Bad Grund 

 NSV  62,23  1:29,12  9.  45,65  43,47 

 70  JLLIG Christoph  16633  99 
 SF Dottingen 

 SSV-AD  70,31  1:30,04  10.  47,26  42,78 

 65  RAMSPOTT Robin  14451  99 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  70,92  1:30,11  11.  46,72  43,39 

 69  WEGNER Daniel  16522  00 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  76,89  1:30,79  12.  47,43  43,36 

 53  BRANDSTETTER Max  20404  01 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW  78,56  1:30,98  13.  47,29  43,69 

 50  RAMSPOTT Timon  18054  01 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  81,89  1:31,36  14.  46,44  44,92 

 89  UNTERMANN Sven  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB  87,51  1:32,00  15.  47,52  44,48 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 55  HERTRICH Niklas  19136  01 

 SC Muenchberg 
 BSV-OFR  96,64  1:33,04  16.  47,39  45,65 

 54  BUCHNER Max  19589  01 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  99,45  1:33,36  17.  48,33  45,03 

 82  ACHILLES Tim  16457  00 
 SC Viernheim 

 HSV  105,68  1:34,07  18.  49,30  44,77 

 32  BECKER Arne  19420  02 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  105,94  1:34,10  19.  47,69  46,41 

 43  HOFFMANN Lukas  19193  02 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  106,73  1:34,19  20.  48,75  45,44 

 52  PANTHEL Moritz  19163  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  107,96  1:34,33  21.  48,12  46,21 

 80  MEUTSCH Rene  14236  99 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  111,30  1:34,71  22.  47,65  47,06 

 38  TORBOHM Finn  21453  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  111,47  1:34,73  23.  47,72  47,01 

 79  METZNER Lorenz  15758  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  113,40  1:34,95  24.  47,87  47,08 

 85  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV  114,98  1:35,13  25.  49,53  45,60 

 86  HEINZ Lukas-Z.  16408  00 
 SV Cursdorf 

 TSV  119,72  1:35,67  26.  49,60  46,07 

 33  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  122,00  1:35,93  27.  48,83  47,10 

 56  KROEGER Paul  18420  01 
 SC Speyer 

 SVP  133,15  1:37,20  28.  50,08  47,12 

 51  ATLAGIC Adrian  18422  01 
 SC Speyer 

 SVP  153,78  1:39,55  29.  51,41  48,14 

 88  HELLER Simon  17746  00 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW  160,27  1:40,29  30.  47,09  53,20 

 36  PANNACK Finn Sari  18068  02 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  185,73  1:43,19  31.  51,08  52,11 

 62  HAAS Leon  20893  01 
 WSV Salzburger Kopf 

 SVR  186,69  1:43,30  32.  52,42  50,88 

 93  GERHARDT Luis  15759  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  197,93  1:44,58  33.  49,54  55,04 

 41  RACKO Daniel  21507  02 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  198,19  1:44,61  34.  51,78  52,83 

 34  JUNG Luke  21341  02 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  232,25  1:48,49  35.  55,09  53,40 

 37  MEISEL Maximilian  20882  02 
 1.FC Kalchreuth 

 BSV-FJ  237,69  1:49,11  36.  54,75  54,36 

 35  KURZ Luca  18997  02 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  238,30  1:49,18  37.  47,86  1:01,32 

 63  HERZOG Joel  20539  01 
 SC Speyer 

 SVP  278,15  1:53,72  38.  58,77  54,95 

 92  PANNACK Nils Niklas  16183  00 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  353,37  2:02,29  39.  1:11,36  50,93 

 42  KNOBLAUCH Fynn  21769  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  379,53  2:05,27  40.  52,13  1:13,14 
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 Nicht am Start  1. Durchgang 

 22  VOJTASKOVA Lucia  21622  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH 

 48  HAUSSMANN Max  19409  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA 

 58  BOCK Bastian  19415  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA 

 73  SCHEID Quirin  13154  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 74  SCHRITTENLOCHER Korbinian  15905  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 4  PREITSCHAFT Marie  18451  02 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF 

 7  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 11  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ 

 14  POSPIECH Chiara  19495  01 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 16  MENKE Elena  19633  01 
 SK Winterberg 

 WSV 

 40  SCHOENHOFER Maxi  21301  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 47  GENSLER Malte  19765  01 
 SKG Gersfeld 

 HSV 

 57  SCHAEFER Till-Casper  19166  01 
 SG Ennepetal 

 WSV 

 66  LANDTHALER Marvin  14909  99 
 SG Aulendorf 

 SSV-AO 

 90  REITBERGER Simon  16741  00 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW 

 96  KROPP Maximilian  18231  01 
 SC Rhoen Fulda 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 8  BAUER Eva  18812  01 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  Torfehler Tor 22 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 6  HENRICH Anni Selma  19181  02 
 SC Hoehn 

 SVR 

 13  DRESCHER Alina  19135  01 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR 

 24  HERDAM Carina  14287  99 
 WSV Bad Sachsa 

 NSV 

 31  HEINZELMANN Hannah  16654  00 
 SKG Gersfeld 

 HSV 
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 39  DETTERBECK David  21302  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 44  KOPF Lukas  19109  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV 

 45  JLLIG Niklas  19410  01 
 SF Dottingen 

 SSV-AD 

 60  DIEMER Tom  19766  01 
 SKG Gersfeld 

 HSV 

 61  ENDRES Leopold  21654  01 
 SC Prien 

 BSV-IG 

 78  HUNDINGER Til  16623  00 
 SC Speyer 

 SVP 

 81  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 87  METZ Constantin  15397  99 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV 

 91  SCHOENHOFER Florian  15879  00 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 59  SCHWEDE Mats  19024  01 
 SC Bonn 

 WSV  Torfehler Tor 17 

 72  JUST Florian  18237  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  Torfehler Tor 45 

 83  BRETERNITZ Edwin  15265  99 
 SV Cursdorf 

 TSV  Torfehler Tor 47 

 84  STURM Malte  16141  00 
 TV Daaden 

 SVR  Torfehler Tor 48 

 Schiedsrichter 

 T. Henrich 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        34 
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 DSV Schülerpunkterennen 
 KAT 3 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14326  BRENZEL Paula  1:23,33  45,39  45,39  0,00 
 2.  15765  PALAND JIll  1:25,28  92,36  92,36  16,85 
 3.  16117  WILKE Kimberly  1:27,39  54,81  54,81  35,08 
 4.  19598  SCHMIDT Lisa  1:29,21  98,72 
 5.  16671  MAUZ Louisa  1:29,41  72,34  72,34  52,53 
 6.  15786  KOPF Sophia  1:31,57  55,43  55,43  71,20 
 7.  18121  WIRTZ Jule  1:32,84  182,69 
 8.  19631  SCHUETTE Anna  1:35,60  155,60 
 9.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:36,92  127,17 

 10.  14471  BOLDER Pauline  1:39,88  190,73 

 >A<  >C< 
 320,33  175,66 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14326  BRENZEL Paula  1:23,33  45,39  1. 
 2.  16117  WILKE Kimberly  1:27,39  54,81  3. 
 3.  15786  KOPF Sophia  1:31,57  55,43  6. 
 4.  16671  MAUZ Louisa  1:29,41  72,34  5. 
 5.  15765  PALAND JIll  1:25,28  92,36  2. 

 >B< 
 320,33 

 Berechneter Zuschlag:  320,33  (  +  320,33  -  175,66  )  :  10  =  46,500 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  46,50   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  46,50   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14365  WILKE Jeremias  1:22,03  60,38  60,38  0,00 
 2.  14425  SCHETTEL Cedric  1:22,17  57,42  57,42  1,23 
 3.  15504  SCHWITZKY Simon  1:23,39  56,86  56,86  11,94 
 4.  14639  MUELLER Benjamin  1:24,49  77,47  77,47  21,59 
 5.  16503  SCHMIDT Tim  1:25,15  84,81 
 6.  13209  FLEISCHMANN Christoph  1:25,81  126,27 
 7.  16456  SIGMUND Marc  1:25,98  103,57 
 8.  18393  SCHALLE Moritz  1:27,44  76,70  76,70  47,49 
 9.  19127  WEISSBERG Moritz  1:29,12  91,40 

 10.  16633  JLLIG Christoph  1:30,04  126,32 

 >A<  >C< 
 328,83  82,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14909  LANDTHALER Marvin  46,08  NIZ1 
 2.  15504  SCHWITZKY Simon  1:23,39  56,86  3. 
 3.  14425  SCHETTEL Cedric  1:22,17  57,42  2. 
 4.  14365  WILKE Jeremias  1:22,03  60,38  1. 
 5.  18393  SCHALLE Moritz  1:27,44  76,70  8. 

 >B< 
 297,44 

 Berechneter Zuschlag:  328,83  (  +  297,44  -  82,25  )  :  10  =  54,402 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  54,40   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  54,40   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    


